FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0008/2020

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONFECÇÃO  E
INSTALAÇÃO DE PRISMAS EM ACRÍLICO E LETRAS EM AÇO
INOX PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI-
RN.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  de  Licitação  nº
DV00009/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São
Paulo do Potengi: 01.00 - PODER LEGISLATIVO 01.031.1001.2201 -
MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA  MUNICIPAL  3.3.90.39.00  -
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA
001.000.00000  -  RECURSOS  ORDINÁRIOS.  VIGÊNCIA:  até
27/04/2020. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de São
Paulo  do  Potengi  e:  CT  Nº  00008/2020  -  27.02.20  -  NAAMA
LARISSA VIEIRA SOARES 01744865450 - R$ 4.900,00.

Publicado por: DIOGO JOSE DE ARAUJO ALVES
Código Identificador: 62755008

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/03/2020.
EDIÇÃO 0840. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br